
ZARZĄDZENIE NR 137/SEK/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych
w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t. j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 754 ze zm.: poz. 1000; poz. 1349) oraz § 7 ust. uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy 
Międzyzdroje w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Międzyzdrojach w Szkole Podstawowej nr 1 przy
ul. Kolejowej 33  – Pani Andżelika Przygodzka

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Międzyzdrojach w Miejskiej Bibliotece Publicznej przy
ul. Cypriana Kamila Norwida 15 – Pani Bożena Murawska

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Międzyzdrojach w Międzynarodowym Domu Kultury przy ul. 
Bohaterów Warszawy 20– Pan Robert Hagaj

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Międzyzdrojach w Przedszkolu Miejskim przy ul. Myśliwskiej 
13 – Pani Katarzyna Karwan

5. Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Wapnicy w Szkole Podstawowej nr 2 przy ul. Jodłowej 3 –
Pani Marzena Paluch.

§ 2. Zadania dla operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określone są 
w załączniku nr 5 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków 
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1C56A261-B7C0-462A-806A-5590368E14ED. Podpisany Strona 1


		2018-09-30T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




